
6/5/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=62239&type=DecisionOnAward 1/4

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 18 

Član 106 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi, 
Broj 02-2-448-11/2014-5 
Mjesto i datum Herceg Novi 05/06/2014

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e: 
Zorica Begović

Adresa: 
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj: 
85340

Grad: 
Herceg Novi

Identifikacioni broj: 
02008459

Telefon: 
00382 31 323 781

Fax: 
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web): 
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom postupku javne
nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora
o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 12/05/2014

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za
javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je
dostavljen sledećim ponuđačima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne



6/5/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=62239&type=DecisionOnAward 2/4

III Predmet javne nabavke

 Robe 

 Radovi 

 Usluge

IV opis predmeta javne nabavke

35811200-4 | Policijske uniforme

Opis (dodatak)

Nabavka uniformi za potrebe Komunalne policije Herceg Novi

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 4000.00 €

VI Postupak javne nabavke

Dostavljanje ponuda šopingom

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine.

VII podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da 

 ne

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

 najniža ponuđena cijena 

 ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu:



6/5/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=62239&type=DecisionOnAward 3/4

IX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu Gradjanski biro opštine Herceg Novi Trg Maršala Tita br.2 pristigle su ponude od strane 2.0
ponuđača, i to:

1. MB MODA TEX Herceg Novi,
2. ”Centroslavija”doo Podgorica,

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

1. "Spark"d.o.o. Nikšić,

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. MB MODA TEX Herceg Novi,
2. "Centroslavija”doo Podgorica,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 3448.62,
2. 3095.19,

Rang lista

1. Ponuđaču "Centroslavija”doo Podgorica dodijeljeno je 100.0 bodova
2. Ponuđaču MB MODA TEX Herceg Novi dodijeljeno je 89.75 bodova

X Ime i adresa ponuđača, koji je ponudio najpovoljniju ponudu



6/5/2014 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=62239&type=DecisionOnAward 4/4

Ponuđač
"Centroslavija"doo

Kontakt osoba
Vlajko Tomašević

Adresa
Ul.Jovana Tomaševića br.13

Poštanski broj
81000

Grad
Podgorica

Identifikacioni broj
02064634

Telefon
+382 (0)20 225351, 246143

Faks
+382 (0)20 246133

Email
centroslavija@t-com.me

Internet adresa
-

XI Učešće podugovarača, odnosno podizvođača

XII Datum donošenja odluke

05/06/2014 godine

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u
roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

XIV Druge informacije

Detaljnim uvidom u dokumentaciju ponudjača utvrdjeno je da ponuda MB Moda tex iz Herceg Novog
(br.ponude:02-2-448-11/2014-1/1 od 23.05.2014.godine) nema odgovarajuću šifru za pretežnu djelatnost za
predmetnu javnu nabavku iz Izvoda CRPS poreske uprave, već je naznačena šifra djelatnosti 47.71 koja
obuhvata trgovinu na malo odjećom u specijalizovanim prodavnicama i to: 
* odjevnih predmeta 
* predmeta od krzna 
* odjevne galanterije kao što su rukavice, kravate, naramenice i dr. 
Ne obuhvata: 
- trgovinu na malo tekstilom, djel. 47.51 

Prvorangirano pravno lice ”Centroslavija”doo iz Podgorice (br.ponude:02-2-448-11/2014-1/2 od
26.05.2014.godine) po podacima iz Centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave nosi šifru
djelatnosti 46.90, koja je registrovana kao nespecijalizovana trgovina na veliko, koja po Zakonu o klasifikaciji
djelatnosti (“Sl.list CG”, br. 18/11 od 01.04.2011) obuhvata trgovinu na veliko različitom robom, bez posebne
specijalizacije, a koja je kao takva ispravna, potpuna, ekonomski prihvatljiva i prvorangirana na osnovu
ponudjene cijene. 

M.P.
Odgovorno lice naručioca – starješina 

Milan Vajagić


